Boemie et Polonie régis illustris ac comitis Lucemburgensis et ab eo 

terram nostram Osswencinensem cum suis civitatibus et castris, vide- 

licet Osswencin civitate cum castro, Zathor civitate, Kant Zipscha 

Wadowicz et Spikowicz2) opidis, cum eciam villis hominibus vasallis ac 

militibus ad ipsas et ipsa spectantibus et aliis suis pertinenciis univer

sis in quibuscunque consistant, quas nunc habemus et imposterum sumus 

quocunque titulo habituri, nostro heredum et successorum nostrorum 

ducum Osswencinensium nomine récépissé in feodum et ab ipso teuere 

ac possidere iure et titulo feodali, volentes quod heredes et successores 

nostri duces Osswencinenses predicti iuxta litterarum continenciam, 

quas a predicto domino rege Boemie super eo habemus, quandocunque 

predictam terram nostram vacare contingerit, eam ab ipso domino no

stro rege et a suis heredibus seu successoribus regibus Boemie in feo

dum deinceps semper recipere debeant et teuere et facto sibi per eos 

servande perpetuo fidelitatis homagio, sicut et nos nunc spontanen et 

libera voluntate fecimus ei vel eis tamquam eins vel eorum princeps et 

vasallus, sincera fide intendere et parère. In cuius rei testimonium pre

sentes litteras fieri et sigillo nostro fecimus roborari.

Datum in Boutung anno domini millesimo trecentesimo vicesimo 

septimo vi kalendas Marcii.

Drig. Perg, im Staatsarchive zu Wien, mit dem kleinen Adlersiegel des Herzogs. 
Umschrift: + S • JOHIS • DVC • OSSWEN. ET • SCOLASTICI • CRAC.

1) Über diesen Titel bergt G. Biermann Zur Geschichte der Herzogthümer Zator und 
Auschwitz in den Sitzungsberichten der Wiener Akad., phil-hist. Classe, 1862, Wd. 40, 607.

2) Auschwitz, poln. Oswiecim, an ber Sola kurz vor ihrer Mündung in die Weichsel, 
östlic davon Zator au ber Skawa, südlic Kenty an ber Sola aufwärts, Zywiec oder Sey- 
pusc (Sajbusch) noc weiter südlic bie Sola anfwärts, Wadowice südöstlic an ber Skawa, 
jetzt ber Hauptort des alle bie genannten Städte und Gebiete umfassenden, gegenwärtig 
zum österreichischen Kronlande Galizien gehörigen Bezirkes, in bem auc das zuletzt ge- 
nannte Dorf Spitkowice, nördlic bon ber Stadt und jenseits ber Skawa, liegt. Die 

Sclesische Lehnrkunden. 2. 37
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2. 1327 Februar 24.

1327 Stönig Sohann von 9öhmen sichert dem Herzog Ktasimir von Reschent 
Sebt. 24. und dessen Nachkommen das Erbrecht auf das Herzogthum Auschywit 8u• — 

G. beim Fürstenthum Teschen.
3. 1372. 5

1372 Wenget, Sönig von Sarnen ind Natfgraf von Brandenburg, über- 
trägt nac Lehnsrecht dem Herzog Przemyslan von Teschen das Hersogthum 
Auschwitz.